
  

                      ZPRAVODAJ  Východočeského přeboru sk. A 
 

                               Ročník 2015/16             Číslo :  7                   
Dobruška 7.11.2015   Zpracoval: Petr Brandejs  

 

 

 1

První 4 družstva vyhrávají své zápasy, jediné Milovice vyhrávají venku ve Vrchlabí. V tomto utkání bylo 
dosaženo 2x výkonu přes 500 sražených kuželek – domácí Ringel Jan  516 kuželek a hostující Vik Miroslav 
504 kuželek. Blahopřeji. 

K tomuto utkání jsem obdržel komentář – poslední větu tohoto komentáře uvádím na začátek zpravodaje 
(zbytek komentáře u výsledku zápasu) s doplněním článku 8, odstavce 2 a 3, a článku 9 odstavec 4, řádu 
rozhodčích: 

Tímto bych chtěl na závěr požádat vedoucího soutěže o vyjádření, jak se má postupovat v tomto 
případě, pokud dochází k porušování pravidel v okamžiku, kdy startuje rozhodčí jako hráč? 
Čl. 8 Řízení soutěží  

 (2) Řídí-li utkání jeden rozhodčí a potřebuje-li se na kratší dobu vzdálit z kuželny, požádá oba vedoucí 
družstev, aby ho po dobu jeho nepřítomnosti zastupovali.  

(3) Nemůže-li rozhodčí pro nevolnost nebo jinou indispozici pokračovat v řízení utkání, převezmou jeho úkoly 
oba vedoucí družstev. 

Čl. 9 Řízení utkání vedoucími družstev 

(4) Na čtyřdráze řídí utkání na drahách č. 1–2 vedoucí domácího družstva, na drahách č. 3–4 vedoucí 
hostujícího družstva.  

V rozpise našich soutěží je povoleno, že v utkání, které řídí, může rozhodčí hrát. Po dobu kdy hraje, přebírají 
jeho povinnosti vedoucí družstev, včetně upozornění hráčů na porušování pravidel a možnosti napomenutí 
hráče za nesportovní chování. 

 

TJ  Nová Paka A -  TJ Poříčí 13:3 2527-2260   06.11. 

KK Josefov -  SKK Hořice C 11:5 2311-2304   06.11. 

SKK Vrchlabí C -  TJ Milovice 4:12 2790-2908   06.11. 

SKK Jičín C -  Honer club Březovice 10:6 2557-2540   05.11. 

TJ Lokomotiva Trutnov C -  Spartak Rokytnice nad Jizerou B 12:4 2588-2354   06.11. 

TJ Dvůr Králové nad Labem B -  TJ  Nová Paka B 11:5 2623-2532   05.11. 

Tabulka: 
 1. TJ Milovice  7 6 0 1 84:28 2624 12 
 2. TJ  Nová Paka A 7 6 0 1 75:37 2516 12 
 3. KK Josefov  7 6 0 1 73:39 2458 12 
 4. SKK Jičín C 7 6 0 1 72:40 2554 12 
 5. SKK Vrchlabí C 7 4 1 2 70:42 2566 9 
 6. SKK Hořice C 7 3 0 4 47:65 2450 6 
 7. Honer club Březovice  7 2 1 4 52:60 2457 5 
 8. TJ Lokomotiva Trutnov C 7 2 0 5 46:66 2438 4 
 9. TJ Poříčí  7 2 0 5 43:69 2360 4 
 10. TJ Dvůr Králové nad Labem B 7 2 0 5 37:75 2462 4 
 11. Spartak Rokytnice nad Jizerou B 7 1 0 6 38:74 2470 2 
 12. TJ  Nová Paka B 7 1 0 6 35:77 2397 2 
 
 



  

 2

 TJ  Nová Paka A 2527 13:3 2260 TJ Po říčí 

 KAZDA Vojt ěch 412 2:0 343 SLOVÍK Miloš 
 ŠMIDRKAL Jan 443 1:1 443 LAUBER Milan 
 LÁNSKÝ Dobroslav 408 2:0 401 ROZA Jan 
 BAJER Bohuslav 431 2:0 399 GÁBRIŠ Jan 
 WEIHRAUCH Jaroslav 376 0:2 378 ŠIMONKA Lubomír 
 BAJER Jiří 457 2:0 296 VOJTEK Petr 
 
rozhodčí: BAJER Bohuslav 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:20 
 

 KK Josefov 2311 11:5 2304 SKK Ho řice C 

 ROŽNOVSKÝ Lukáš (*) 385 0:2 415 VOKÁČ Petr 
 KAŠPAR Roman 398 2:0 374 KOŠŤÁL Kryštof 
 LUDVÍK Lukáš (*) 358 0:2 401 ZÍVR Ladislav 
 ŘEHÁK Pavel 365 1:1 365 BAGOVÁ Nela 
 RÜCKER Jiří 415 2:0 390 BALIHAR Adam 
 HRYCÍK Petr 390 2:0 359 MASOPUST Jan (*) 
 
střídání: od 51. hodu: ROŽNOVSKÝ Lukáš + HRYCÍK Jakub, od 51. hodu: LUDVÍK Lukáš + VŠETEČKA 
Milan, od 47. hodu: MASOPUST Jan + DYMÁČEK Zdeněk 
rozhodčí: ŘEHÁK Pavel 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:00 
 

 SKK Vrchlabí C 2790 4:12 2908 TJ Milovice 

 RINGEL David 457 0:2 462 SOUČEK Miroslav 
 ŽIŠKO Vlado 493 2:0 466 FUCHS Tomáš 
 RINGEL Milan 454 0:2 499 HRUŠKA Vlastimil 
 ZÍVR Marek 441 0:2 497 JAROŠ David 
 RINGEL Jan 516 2:0 480 SOUČEK Václav 
 ČERMÁK Petr 429 0:2 504 VIK  Miroslav 
 
rozhodčí: ŽIŽKO Vlado 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:45  
 
Zdravím všechny z Vrchlabí. Ač běžně komentáře k zápasům nepíši, tak tentokráte tak musím učinit. I přesto, 
že si myslím, že většina z nás hraje kuželky pro zábavu a také logicky proto, že je to sport jako jiný, kde je i 
určitá dávka soutěživosti, tak se bohužel čím dál častěji setkávám s určitým problémem, který mne 
znepokojuje. A to je nedodržování pravidel kuželkářského sportu při zápasech v krajských soutěžích. Mnohdy 
po napomenutí s komentářem: "Hrajeme snad pralesní ligu, tak na co si tady hraješ!" 
 
A teď už k zápasu. Touto formou bych chtěl upozornit na nesportovní chování u hráče Milovic a to u Miroslava 
Součka. I přesto, že byl několikrát upozorňován a napomínán za své vystupování, tak nato nebral zřetel a svými 
hlasitými vulgárními výroky a nesportovním chováním a gestikulováním kazil jinak pěkný zápas, ve kterém 
padlo mimo jiné i několik kvalitních výkonů.  Na konečný výsledek zápasu to rozhodně nemělo vliv, ale 
protože v hledišti bylo v tu dobu i několik diváků a to i mladistvých a žen, tak toto počínání a vystupování je 
z mého pohledu nevhodné!      Milan Ringel 
 



  

 3

 SKK Ji čín C 2557 10:6 2540 Honer club B řezovice 

 SOUKUP Jaroslav 447 2:0 386 ČÍŽEK Miloš 
 PORTYŠ Petr 421 2:0 416 FIKAR Vratislav 
 KOLÁŘ Petr 432 0:2 433 PÍSECKÝ Jaromír 
 ČAPEK Jiří 390 0:2 453 NEKVAPIL Vratislav 
 KAPUCIÁN Jiří 429 0:2 431 SLAVÍK Petr 
 KOLÁŘ Josef 438 2:0 421 FIKAR Martin 
 
rozhodčí: KŘÍŽ Pavel 
diváků: 14 
utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov C 2588 12:4 2354 Spartak Rokytnice nad 
Jizerou B 

 KUKLA Václav 404 0:2 407 VOTOČEK Libor 
 SLAVÍK Karel 484 2:0 392 NOVÁK Radek (*) 
 PLŠKOVÁ Václava 415 2:0 413 NOVOTNÝ Zdeněk st. 
 KAČER Milan 428 2:0 362 VÍZEK Jaroslav 
 KRULIŠOVÁ Václava 392 0:2 395 VOLF Jan 
 SUCHARDA Antonín 465 2:0 385 NOVOTNÝ Zdeněk nejml. 
 
střídání: od 51. hodu: NOVÁK Radek + DOUBEK Vladimír 
rozhodčí: KAČER Milan 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 

V pátek se na Trutnovské " babičce " odehrál - Kerkonošský duel - mezi domácí Lokotkou a Rokytnicí. 
Hlavně v něm šlo o to, kdo se odpoutá s pásma dvoubodíkových. Na vlastní žádost nastupuje jako první Vašík 
Kukla a soupeřem mu je Libor Votočků. Dá se říci - vyrovnaný duel se šťastným vyústěním pro Libora. Plné 
282 ku 284, dorážka - 122 : 123. Váša se až moc snaží a to ho ve výkonu limituje, protože začne myslet i na 
hody, které už se nedají vrátit. Kája Slavík a Radek Novák. Je třeba podotknout, že  Ráďa prostě v první půlce 
na Káju neměl a nechal se vystřídat Láďou Doubkem. Oba však odešli poražení. Ráďa půlkou 189 a Láďa 203. 
To Kájin předvedl svoje vyrovnané půlky - 242. Plné 331 a dorážka - 153. Ona to oslava svátku je k něčemu 
dobrá - co Kájine? Dva ku dvěma a do plusu 89 kolků - samozřejmě pro domácí. Nejmladší s domácího 
družstva - Vendulka Plšková a nejstarší s Novotných, toď další pokračovatelé zápasu. Zdeněk impozantní 
nástup - první půle - 222. Vendulka se teprvé zahřívala na provozní teplotu - 198. Druhou půly však už byla k 
poznání - 217. Zdeněk kontruje 191. Víte, proč mám rád kuželky ? Nejen, že to je krásná a spravedlivá hra, ale 
o výsledku rozhodují i takové maličkosti jako - Vendulka má dohráno / 415 / a Zdeněk poslední hod do plných a 
na svém kontě 410. Zdenek se zachoval jako kuželkář a velký gentleman a hodil - tři. Vendulka tentokráte 
udržela ruku a jen tři újezdy o tom vypovídají. Hledající se Milda Kačer a Jarouš Vízků - tvoří další dvojici. Milda 
plné nějak natluče, ale dorážková je jeho Ach. patou. Zde předkládám důkaz - 313 plných a jen 115 dorážkové. 
428 není malé číslo, ale Milda uměl dohnat svým výkonem soupeře až k pláči. Teď je k pláči jeho dorážková. 
Jaroušek tentokráte na Mildu nestačil / 362 / i dík tomu, že měl dorážku ještě mizernější / 85 / a k tomu 16 
újezdů. 6 : 2 a uctihodných 157 kolků pro Trutnováky. 7 - 9 - 9 - 9 - 8 to je nástup Vendy Krulišové, bohužel jen 
v rozhozu. Honza Volf je Vendy určen - jako soupeř. Vendy rozklepaná takým úvodem sráží prvním hodem - 
babičku. Jeníkoj se však podařilo nemlich to samé. Plné jsou 276 ku 288. Honza má ostré hody a tam mu plné 
napadají, ale Vendy měla šanci v dorážkové, zejména po 14 újezdech, které Jenda předvedl. Vendy jich však 
předvedla devět a nakonec i prohrála - 392 : 395. Vendy nesmutni - nechá se s tím pracovat. 154 kolků, 
nelehký úkol pro Tondu Suchardů, aby to v duelu s nejmldším Zd. Novotným - udržel. Toníkova první půle dává 
pádnou odpověď - 237 proti 199. I přes bolesti ve svalu k tomu Tonda přidává na dvojce 228, což už Zdendu 
přestalo bavit - 186. Pět újezdů a i přesto 158 dorážkové - oslava zřejmě pomohla. Toníku blahopřejeme k 
výkonu / 465 : 385 / ale i životnímu mezníku. Celkově tedy : solidních 2588 ku 2354 a 12: 4. Zejména rozdíl 
234 !!! kuželek je až neskutečný. Blahopřeji všem a doufám, že nás to nakopné k lepším výkonům a chlapcům 
od Jízery, aby více poslouchali rady toho nejstaršího. Z.K. 
 
 



  

 4

 TJ Dvůr Králové nad Labem B 2623 11:5 2532 TJ  Nová Paka B  

 KOZLOVSKÝ Martin 419 2:0 374 FAJFER Jaroslav 
 ŠULC Miroslav 428 0:2 441 FOLTA Erik 
 ŠNYTR Martin 443 2:0 433 BEYR Pavel 
 SIROVÝ Michal 486 2:0 430 KOUT Jiří 
 KADĚRA Oldřich 410 1:1 410 BEYR Pavel 
 KRAMOSILOVÁ Martina 437 0:2 444 HAVEL Tomáš 
 
rozhodčí: ŠULC Miroslav 
diváků: 24 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: VŠETEČKA Milan (Josefov, 14753) 

1. start: ROŽNOVSKÝ Lukáš (Josefov, 11243) 

Dopsán na soupisku: 

SOUKUP Jaroslav (Jičín, 22683) 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. BAJER Jiří N. Paka A 456,5 304,9 151,6 3,3 3 / 3 (505) 
 2. VIK  Miroslav Milovice  452,2 309,8 142,4 3,8 4 / 4 (504) 
 3. KAPUCIÁN Jiří Jičín C 450,4 300,6 149,8 3,3 5 / 5 (472) 
 4. HRUŠKA Vlastimil Milovice  448,4 306,4 142,0 3,2 4 / 4 (499) 
 5. ZÍVR Ladislav Hořice C 446,9 304,3 142,6 4,7 3 / 4 (500) 
 6. SOUČEK Václav Milovice  446,6 292,9 153,6 2,7 4 / 4 (480) 
 7. NEKVAPIL Vratislav Březovice  446,2 300,0 146,2 6,2 3 / 4 (463) 
 8. ŽIŠKO Vlado Vrchlabí C 444,9 303,3 141,6 5,1 4 / 4 (514) 
 9. JAROŠ David Milovice  443,0 288,0 155,0 5,3 3 / 4 (497) 
 10. LAUBER Milan Poříčí  440,5 304,4 136,1 5,8 5 / 5 (481) 
 11. RINGEL Jan Vrchlabí C 439,1 294,9 144,2 4,0 4 / 4 (534) 
 12. VOKÁČ Petr Hořice C 437,9 299,4 138,5 4,1 4 / 4 (483) 
 13. KOLÁŘ Josef Jičín C 436,6 300,4 136,2 5,3 4 / 5 (458) 
 14. MASOPUST Jan Hořice C 436,3 299,3 136,9 8,1 3 / 4 (503) 
 15. ZÍVR Marek Vrchlabí C 436,0 298,0 138,0 4,3 3 / 4 (477) 
 16. RINGEL David Vrchlabí C 432,8 293,8 138,9 6,8 4 / 4 (482) 
 17. SLAVÍK Karel Trutnov C 429,1 289,1 140,0 3,7 5 / 5 (484) 
 18. FIKAR Martin Březovice  428,9 297,6 131,3 5,0 4 / 4 (473) 
 19. NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice B 428,5 290,9 137,5 5,0 5 / 5 (470) 
 20. DOUBEK Vladimír Rokytnice B 428,3 305,8 122,5 6,3 4 / 5 (487) 
 21. SIROVÝ Michal Dvůr Králové B 428,3 288,9 139,4 6,6 5 / 5 (486) 
 22. ČAPEK Jiří Jičín C 424,5 295,3 129,3 7,5 4 / 5 (465) 
 23. ČERMÁK Petr Vrchlabí C 423,2 290,4 132,8 4,7 3 / 4 (486) 
 24. KOUT Jiří N. Paka B 422,6 284,7 137,9 6,2 4 / 5 (434) 
 25. NOVÁK Radek Rokytnice B 420,9 285,9 135,0 9,1 4 / 5 (487) 
 26. FUCHS Tomáš Milovice  420,5 294,0 126,5 5,7 4 / 4 (466) 
 27. ŠMIDRKAL Jan N. Paka A 420,4 286,4 134,0 5,5 3 / 3 (467) 
 28. RÜCKER Jiří Josefov  420,2 292,4 127,8 5,0 4 / 4 (450) 
 29. SOUČEK Miroslav Milovice  419,2 290,8 128,3 6,8 4 / 4 (462) 
 30. KŘIVKA Ladislav Jičín C 417,8 289,5 128,3 8,3 4 / 5 (459) 
 31. BAJER Bohuslav N. Paka A 417,5 287,2 130,3 6,5 3 / 3 (457) 
 32. KRULIŠOVÁ Václava Trutnov C 415,1 290,3 124,7 7,0 5 / 5 (470) 



  

 5

 33. ERLEBACH Jaromír N. Paka A 414,7 294,6 120,1 5,2 3 / 3 (455) 
 34. ŘEHÁK Pavel Josefov  414,6 279,9 134,7 6,3 4 / 4 (427) 
 35. PÍSECKÝ Jaromír Březovice  414,4 293,8 120,7 7,7 4 / 4 (448) 
 36. HRYCÍK Jakub Josefov  414,2 277,8 136,4 9,4 3 / 4 (450) 
 37. FOLTA Erik N. Paka B 413,9 286,8 127,1 9,2 5 / 5 (441) 
 38. SLAVÍK Petr Březovice  413,7 283,0 130,7 6,0 3 / 4 (431) 
 39. KOLÁŘ Petr Jičín C 413,7 293,4 120,3 10,0 5 / 5 (444) 
 40. KOZLOVSKÝ Martin Dvůr Králové B 411,8 285,7 126,1 6,4 5 / 5 (449) 
 41. KAŠPAR Roman Josefov  409,8 284,6 125,2 5,6 4 / 4 (428) 
 42. RINGEL Milan Vrchlabí C 408,8 278,3 130,5 5,0 4 / 4 (454) 
 43. PLŠKOVÁ Václava Trutnov C 408,5 288,0 120,5 7,9 5 / 5 (427) 
 44. VÍZEK Jaroslav Rokytnice B 408,5 285,6 122,9 10,5 5 / 5 (459) 
 45. KRAMOSILOVÁ Martina Dvůr Králové B 408,1 285,0 123,1 10,9 4 / 5 (466) 
 46. HRYCÍK Petr Josefov  407,8 288,7 119,2 5,6 4 / 4 (433) 
 47. ŠNYTR Martin Dvůr Králové B 405,6 281,1 124,5 7,7 5 / 5 (481) 
 48. KAZDA Vojtěch N. Paka A 405,5 282,8 122,7 10,7 3 / 3 (437) 
 49. KADĚRA Oldřich Dvůr Králové B 404,3 281,1 123,2 8,6 4 / 5 (423) 
 50. GÁBRIŠ Jan Poříčí  403,9 279,5 124,4 7,1 5 / 5 (430) 
 51. ROZA Jan Poříčí  403,7 285,7 118,1 11,1 5 / 5 (441) 
 52. WEIHRAUCH Jaroslav N. Paka A 403,7 285,7 118,0 8,9 3 / 3 (441) 
 53. BALIHAR Adam Hořice C 402,4 284,3 118,2 9,8 3 / 4 (447) 
 54. NOVOTNÝ Zdeněk nejml. Rokytnice B 401,8 286,3 115,5 9,8 4 / 5 (440) 
 55. KAČER Milan Trutnov C 401,0 280,1 120,9 7,1 5 / 5 (476) 
 56. OUBRAM Stanislav Březovice  399,6 284,7 114,9 6,9 3 / 4 (417) 
 57. BEYR Pavel N. Paka B 399,5 280,7 118,8 7,9 5 / 5 (433) 
 58. KOŠŤÁL Kryštof Hořice C 397,8 277,8 120,0 7,6 4 / 4 (445) 
 59. FIKAR Zbyněk Březovice  393,5 283,8 109,7 10,8 3 / 4 (429) 
 60. LUDVÍK Lukáš Josefov  392,7 284,8 107,9 11,3 4 / 4 (405) 
 61. FIKAR Vratislav Březovice  392,2 276,9 115,3 7,3 3 / 4 (416) 
 62. FAJFER Jaroslav N. Paka B 391,6 279,0 112,6 11,6 4 / 5 (432) 
 63. KUKLA Václav Trutnov C 388,1 268,3 119,8 8,7 4 / 5 (409) 
 64. VOTOČEK Libor Rokytnice B 386,2 273,8 112,4 9,4 4 / 5 (413) 
 65. SLOVÍK Miloš Poříčí  383,1 266,5 116,6 10,9 5 / 5 (450) 
 66. ŠIMONKA Lubomír Poříčí  381,6 264,1 117,5 10,1 5 / 5 (421) 
 67. ČÍŽEK Miloš Březovice  380,7 276,3 104,4 11,6 3 / 4 (396) 
 68. BAGOVÁ Nela Hořice C 370,5 262,3 108,3 11,5 4 / 4 (404) 
 69. VOJTEK Petr Poříčí  328,9 232,0 96,9 14,8 4 / 5 (366) 
  SOUKUP Jaroslav Jičín C 447,0 292,0 155,0 5,0 1 / 5 (447) 
  BRUMLICH Jiří Jičín C 447,0 323,0 124,0 8,5 2 / 5 (454) 
  STŘÍBRNÝ Roman Rokytnice B 437,0 303,0 134,0 12,0 1 / 5 (437) 
  FOLTOVÁ Tereza Vrchlabí C 436,3 305,0 131,3 9,3 2 / 4 (443) 
  SUCHARDA Antonín Trutnov C 433,2 299,6 133,7 5,8 3 / 5 (465) 
  DYMÁČEK Zdeněk Hořice C 432,8 306,5 126,3 10,8 1 / 4 (466) 
  PORTYŠ Petr Jičín C 426,3 294,2 132,1 6,9 3 / 5 (486) 
  VOLF Jan Rokytnice B 418,7 289,3 129,3 7,7 3 / 5 (431) 
  HAVEL Tomáš N. Paka B 416,0 270,0 146,0 6,0 2 / 5 (444) 
  LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka A 415,0 281,5 133,5 4,0 1 / 3 (422) 
  JAROŠ Pavel Milovice  414,8 289,8 125,0 6,0 2 / 4 (429) 
  JEŘÁBEK Jan Jičín C 414,0 300,0 114,0 9,0 1 / 5 (414) 
  ŠULC Miroslav Dvůr Králové B 412,0 285,7 126,3 8,8 2 / 5 (440) 
  SÝS Roman Vrchlabí C 410,3 290,0 120,3 7,5 2 / 4 (500) 
  BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové B 405,8 286,7 119,2 7,7 3 / 5 (434) 
  ŠTRYNCL Martin N. Paka B 404,2 287,2 117,0 10,7 3 / 5 (439) 
  HANOUT Pavel Rokytnice B 404,0 295,0 109,0 12,0 1 / 5 (404) 
  NERUDA Václav Dvůr Králové B 402,3 275,0 127,3 9,3 3 / 5 (411) 
  VŠETEČKA Milan Josefov  399,0 268,0 131,0 5,0 2 / 4 (424) 
  ANTOŠ Josef N. Paka B 392,0 281,7 110,3 10,3 3 / 5 (399) 



  

 6

  POKORNÝ Jaroslav Poříčí  391,5 284,0 107,5 10,0 2 / 5 (403) 
  GOTTSTEIN Jaroslav N. Paka B 374,7 272,7 102,0 14,3 3 / 5 (403) 
  VLÁŠEK Bartoloměj Hořice C 374,5 273,5 101,0 13,5 2 / 4 (385) 
  VÁLEK Daniel N. Paka B 372,5 272,0 100,5 12,0 2 / 5 (401) 
  HORÁČEK Tomáš N. Paka B 362,0 272,0 90,0 13,0 1 / 5 (362) 
  TŮMA Jaromír Trutnov C 352,0 254,0 98,0 16,0 2 / 5 (366) 

 

Nejbližší zápasy:  

8. kolo 

13.11.15 pá 17:00 TJ Poříčí - TJ  Nová Paka B 
13.11.15 pá 17:00 Spartak Rokytnice nad Jizerou B - TJ Dvůr Králové nad Labem B 
13.11.15 pá 17:00 Honer club Březovice - TJ Lokomotiva Trutnov C 
13.11.15 pá 17:00 TJ Milovice - SKK Jičín C 
13.11.15 pá 19:30 SKK Hořice C - SKK Vrchlabí C 
13.11.15 pá 17:00 TJ  Nová Paka A - KK Josefov 

 


